СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

10.07.2015 года

№ 84
О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Лихославльского

района от 25.11.2014 года № 24

Рассмотрев представление комитета по управлению имуществом Лихославльского района о внесении изменений в приложение к решению Собрания депутатов Лихославльского района от 25.11.2014 года № 24 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Лихославльский район» на 2015 - 2016 годы», руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Лихославльского района пятого созыва

Р Е Ш И Л О:

1. Внести дополнения и изменения в приложение к решению Собрания депутатов Лихославльского района от 25.11.2014 года № 24 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Лихославльский район» на 2015 - 2016 годы»:

в таблице раздела II:

- исключить пункт 1 следующего содержания:
	1.
	Незавершен-ное строи-тельство детского сада
	Кавское сельское поселение, д. Кузовино, д. 13 "А"
	525,5
	260,0
	69:19:0181001:142
	4500,0
	500,0
	760,0
	2015 – 2016 годы

- дополнить пунктом 10 следующего содержания:
	10
	Нежилое помещение
	Тверская область,

г. Лихославль,

п. Лочкино, д. 13, пом. 3
	103,2
	100,0
	-
	-
	-
	100,0
	III кв. 2015 года

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по финансовым вопросам Собрания депутатов Лихославльского района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Лихославльского района

В.В. Гайденков